
Uchwała nr 6/2016 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej 
Na podstawie § 8 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego dnia 8 stycznia 2016 r.  

oraz Uchwały nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22.02.2016 r. w sprawie powołania stałych zespołów 

roboczych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej powołuje się następujące osoby 

zgłoszone przez organizacje i instytucje reprezentowane w WRDS WM: 

 

1) Wiesława Przybysz  

2) Joanna Glezman  

3) Sławomir Mątwicki  

4) Jarosław Borowik  

5) Leszek Śpiewak  

6) Michał Borkowski  

7) Krzysztof Olsiński  

8) Marcin Jastrzębski 

9) Ewa Korycka  

10) Andrzej Dziejowski  

11) Janina Czetowicz  

12) Karolina Raźniewska  

13) Małgorzata Fuksiewicz  

14) Marek Litwiński 

15) Robert Pożarski 

16) Krzysztof Ornowski 

17) Dariusz Jurkiewicz 

18) Wiesława Szymczyk 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS WM. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wiesław Łubiński 


